
ベビーといっしょにベビーといっしょに

コンサート2019コンサート2019

＊大人 1 名につき未就学児 2 名まで無料
＊ロビーにて、授乳スペース・おむつ替えスペースを
設置しております。＊軽食販売を行います。

主催：ひこね市文化プラザ（指定管理者：株式会社ケイミックスパブリックビジネス）　後援：彦根市 /彦根市教育委員会 /彦根商工会議所 /彦根商店街連盟

TEL.0749-27-5200
営業時間：9:00 ～ 19:00（月曜休館・月曜が祝日の場合は、翌日休館）

24時間いつでもホームページから
チケットをご購入いただけます。 ひこね市文化プラザ検索

チケットのお求め /お問い合わせ

ひこね市文化プラザチケットセンター
〒522-0055 彦根市野瀬町 187-4 FAX:0749-26-8602

【出演】

髙木 充江（うた）
た　か　ぎ 　み　ち　え

今堀 智子（ピアノ）
い  ま  ぼ  り  と  も  こ

山本 哲子（うた）
や  ま  も  と   て  つ  こ

森 有子     （ネコ）
も  り　 ゆ  う  こ

3 月 16 日（土）9:00 ～
ひこね市文化プラザチケットセンターでの発売初日は電話・WEB のみでの
受付となります。窓口引取は翌日以降にご利用ください。

赤ちゃん連れの親子やおじいちゃん、おばあちゃんがいっしょに楽しめるコンサート。
出演者と共にお母さんと赤ちゃんが「ハイハイ」できるスペースで童謡や季節の歌をうたいます。
手遊びや身体を動かしたり演奏を聴いたりと家族みんなで楽しめるコンサートです。

【1 回目】開場　 9:45 開演 10:15
【2 回目】開場  12:30 開演 13:00 チケット

【全席自由 / 税込】

一般   500 円
友の会   450 円

チケット取り扱い チケット発売日
ビバシティ平和堂くらしのサービスセンター(10:00~)
平和堂アルプラザ彦根くらしのサービスセンター(9:30~) 
平和堂アルプラザ長浜サービスセンター (10:00~)　
滋賀県立文化産業交流会館
米原市民交流プラザ･ルッチプラザ

0749-27-5585
0749-24-4196
0749-65-7720
0749-52-5111
0749-55-7150

ビバシティ平和堂くらしのサービスセンター(10:00~)
平和堂アルプラザ彦根くらしのサービスセンター(9:30~) 
平和堂アルプラザ長浜サービスセンター (10:00~)　
滋賀県立文化産業交流会館
米原市民交流プラザ･ルッチプラザ

0749-27-5585
0749-24-4196
0749-65-7720
0749-52-5111
0749-55-7150

＊交通アクセス…JR南彦根駅からタクシー7分（徒歩30分）/JR彦根駅からタクシー15分

メッセホールひこね市文化プラザ

君をのせて　　　
かえるのうた　メリーさんのひつじ　　　
ネコの二重唱　ロマンチストの豚
となりのトトロ　さんぽ　　　ほか

【演奏予定曲】

　　月 　　  日245 （金）2019 年

となりのトトロ　さんぽ　　　ほか


